
ARCIDIOCESI DI BARI-BITONTO 

Ente ecclesiastico civilmente riconosciuto 

Con D.M.I. del 31/0 lii 987 

Prot- EE -53-2021 
Bari 23/09/2021 

Awiso sui risultati della procedura negoziata PN21001: APPALTO DI LAVORI RELATIVI 

ALLA VALORIZZAZIONE DELLA SALA EXULTET DEL MUSEO DIOCESANO DI BARI -

CIG: 87860774 lB. 

1. Soggetto

Aggiudicatore

2. Procedura

aggiudicazione

prescelta

ARCIDIOCESI DI BARI-BITONTO 

Corso Alcide De Gasperi 274/A - 70125 Bari (Italia) 

e-mail: collabotec@odegitria.bari.it

PEC: arcidiocesibaribitonto@pec.odegitria.it 

Responsabile Unico del Procedimento: 

don Gaetano Coviello, Direttore Ufficio Amministrativo 

di Procedura negoziata, senza previa pubblicazione del · 

bando, ex artt. 63 del D.Lgs. 50/2016 e 1, comma 2, lett. 

b) del Decreto Legge del 16 luglio 2020 n. 76, convertito

con modifiche dalla legge dell'l 1 settembre 2020 n. 120 

3. Natura ed entità delle APPALTO DI LAVORI RELATIVI ALLA VALORIZZAZIONE

prestazioni DELLA SALA EXULTET DEL MUSEO DIOCESANO DI BARI

Importo complessivo dei lavori: € 324.121,98, IVA

esclusa così suddiviso:

a) importo dei lavori soggetto a ribasso:€ 309.038,56

b) oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: € 15.083,42

4. Data di aggiudicazione

dell'appalto

L'individuazione della ditta aggiudicataria è stata disposta 

in data 23/09/2021 giusta Determinazione n. 52 del 

23/09/2021 

5. Criteri

aggiudicazione

dell'appalto

6. Imprese invitate

di Prezzo più basso determinato mediante ribasso percentuale 

unico sull'importo posto a base di gara 

1) D'ATTOLICO PAOLO S.R.L.

2) PFG SRL

3) CONSORZIO STABILE FENIX S.C.AR.L.

4) CONSORZIO STABILE OPERA S.C.AR.L.

largo San Sabino, 7 - 70122 BARI Cod. Fisc. 93026440722-
Iscritto al Registro delle Persone Giuridiche della Prefettura di Bari il 25/06/ I 987 al n. 212 I di 2 






